Publicado no DOE de 13 de junho de 2018, Poder Executivo I, págs. 167 e 168

ETEC ANTONIO DEVISATE, MARÍLIA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 01/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES

AVISO N° 031/02/2018 de 13/04/2018. Processo n° 2654/2017

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Diretora de Escola Técnica da ETEC Antonio Devisate, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Gestão de Pessoas I.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
016/ Cícero Roberto Moreira/ 25.234.665-8/ 174.424.088-42/ 86,00/ 1º;
- Graduado
025/ Anderson Casarotti/ 48.126.349-4/ 406.303.638-38/ 87,00/ 1º;
002/ Luiz Roberto Magalhães Torres de Souza/ 6.148.640-1/ 904.020.148-04/ 84,66/ 2º;
014/ Marcelo Vitor Reis Balduino/ 48.168.450-5/ 404.967.698-20/ 82,33/ 3º.
Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
009/ 40.729.941-9/ 359.947.128-19/ 45,00;
011/ 23.283.089-7/ 145.715.598-28/ 47,66.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
004/ 40.553.323-8/ 420.773.348-51;
008/ 45.363.241-5/ 369.838.908-84;
010/ 20.731.501-2/ 136.323.338-66;
018/ 17.344.195-6/ 090.799.618-33;
019/ 18.345.153-3/ 138.288.998-46;
020/ 44.079.690-8/ 365.131.618-19.

2.  Componente curricular: Cálculos Financeiros.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
005/ 40.374.822-7/ 230.443.998-58;
012/ 64.459.546-2/ 583.063.662-04;
015/ 32.139.608-X/ 288.088.708-98;
017/ 44.017.203-2/ 368.892.878-43;
018/ 17.344.195-6/ 090.799.618-33;
019/ 18.345.153-3/ 138.288.998-46;
020/ 44.079.690-8/ 365.131.618-19;
021/ 42.664.525-X/ 332.037.218-13;
023/ 41.268.089-0/ 342.757.178-56.

3.  Componente curricular: Gestão Empresarial.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
016/ Cicero Roberto Moreira/ 25.234.665-8/ 174.424.088-42/ 82,00/ 1º;
- Graduado
002/ Luiz Roberto Magalhães Torres de Souza/ 6.148.640-1/ 904.020.148-04/ 75,00/ 1º;
Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
013/ 32.450.952-2/ 282.268.058-21/ 49,00;
014/ 48.168.450-5/ 404.967.968-20/ 47,66;
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

004/ 40.553.323-8/ 420.773.348-51;
008/ 45.363.241-5/ 369.838.908-84;
009/ 40.729.941-5; 359.647.128-19;
010/ 20.731.501-2/ 136.323.338-66;
018/ 17.344.195-6/ 090.799.618-33;
019/ 18.345.153-3/ 138.288.998-46;
020/ 44.079.690-8/ 365.131.618-19;
022/ 41.268.089-0/ 342.757.178-56.

4.  Componente curricular: Processos Operacionais Contábeis.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
018/ Marlene de Fátima Campos Souza/ 17.344.195-6/ 090.799.618-33/ 100,00/ 1º;
014/ Marcelo Vitor Reis Balduino/ 48.168.450-5/ 404.967.698-20/ 80,00/ 2º.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
020/ 44.079.690-8/ 365.131.618-19.

5.  Componente curricular: Linguagem, Trabalho e Tecnologia.

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
003/ 36.805.715-X/ 361.956.538-15;
024/40.612.621-5/ 321.879.868-02.

6.  Componente curricular: Lógica de Programação.

Candidado(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
006/ 43.582.689-X/ 222.680.568-05/ 43,00;
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF

 001/ 32.185.951-0/ 312.123.228-27;
 007/ 44.017.203-2/ 368.892.878-43;
 022/ 41.268.089-0/ 342.757.178-56.

7.  Componente curricular: Análise de Sistemas.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
007/ Juliane Barbosa dos Santos/ 44.017.203-2/ 368.892.878-43/ 64,33/ 1º;
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001/ 32.185.951-0/ 312.123.228-27;
022/ 41.268.089-0/ 342.757.178-56.

8.  Componente curricular: Operação de Software Aplicativo.

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
006/ Marcelo Hugo Romeu Dias/ 43.582.689-X/ 222.680.568-05/ 51,33/ 1º;
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
001/ 32.185.951-0/ 312.123.228-27;
007/ 44.017.203-2/ 368.892.878-43.
z*